Cuide su Seguridad con Calidad

Polipasto de Palanca

MODELO CODIGO DE BARRAS GARANTIA MEDIDAS DE GAJA PIEZAS POR CAJA PESO DEL PRODUCTO
PDP-1.5 EAN 7501081010065 1afio 51cmx 19emx 15¢m 1pza. 11kg

Capacidad (Nominal) 1.5 TON a )
Cap. Max. (trabajo) +50% 2.25 TON )
Cap. Max. (rotura) 4:1 6 TON d I .
CADENA ’ HI i
Caracteristicas Grado 80 ' ' ;
Galvanizada !
87.1mm
Lineas 1
Elevacion 1.5 Metros
MATERIALES
Carcaza Acero Q235
Engranes Acero 20CrMoTi
Peso Neto 11 kg
MEDIDAS
17.6 cm
10.3 cm
16.2 cm
41 cm

toneladas
'IITH ,.p[l

DURABILIDAD
Y RESISTENCIA

con su carcasa y
engranes de ACERO

POR SU SEGURIDAD SE
RECOMIENDA EL USO
DE GUANTES.

CAJAA COLOR

GARANTIA e SERVICIO e REFACCIONES 51cmx 19mx 15¢m



